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Université de M’Sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة

معهد علوم و تقنيات النشاطات البدنية و الرياضية
    قسم التربية البدنية

PV de délibération Semestre 4  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°09 قرار رقم 1420 المؤرّخ فيArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: activité physique et sportive scolaire
Niveau:

Filière: activité physique et sportive éducative
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives
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 1 -  ABDELHAFID  Hamid 23044091274  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 2 -  ABDELLI  Yacine 2301389347  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 3 -  AIMEUR  Fouzi 23075116723  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 4 -  AMRAOUI  Abderrazak 2301389578  (N) 16.0 15.5 15.76 30 30 15.76

 5 -  AOUICHAT  Imad 23053097289  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 6 -  AOUINA  Oussama 23075099779  (N) 16.0 15.0 15.53 30 30 15.53

 7 -  AOURAS  Imad 171735066756  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 8 -  BATACHE  Imad eddine 211535080010  (N) 16.0 0.0 8.47 15 15 8.47

 9 -  BELAID  Boualem 23033093060  (N) 16.0 15.5 15.76 30 30 15.76

 10 -  BELFAR  Abderrazak 2200483717  (N) 16.0 13.5 14.82 30 30 14.82

 11 -  BELFAR  Saïd 23043098018  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 12 -  BEN OMAR  Mohammed 23087002673  (N) 16.0 15.5 15.76 30 30 15.76

 13 -  BENBRAHAM  Yaakoub 23043106836  (N) 0.0 16.0 7.53 15 15 7.53

 14 -  BENCHARIF   Abdel Hak 2399478188  (N) 16.0 15.5 15.76 30 30 15.76

 15 -  BENDJEDI  Youcef 2301389528  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0
 16 -  BENMAHMOUD  Abdelbasset 23073070954  (N) 16.0 14.5 15.29 30 30 15.29

 17 -  BENNENI  Chemseddine 21043097763  (N) 16.0 14.0 15.06 30 30 15.06

 18 -  BENSADI  Yacine 23043102882  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 19 -  BENTAMEUR  Ahmed 181835093945  (N) 16.0 13.0 14.59 30 30 14.59

 20 -  BOUDIAF  Messaoud 2302485560  (N) 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 21 -  BOUGUERRA  Messaoud 23044094521  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0
 22 -  BOURASSE  Mohamed elamine 2398463669  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 23 -  BOUREZG  Ayoub 22075115181  (N) 16.0 13.0 14.59 30 30 14.59

 24 -  BOUSSAKRA  Mohammed 23075099852  (N) 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 25 -  BRAHIMI  El amine ahmed 2398463695  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0
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PV de délibération Semestre 4  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
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Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives

J00F0001M

M
ém

oire de fin
d'études

Stage pratique et
rapport

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

C
rédits du sem

estre

M
oyenne du
sem

estre

 26 -  BRAHIMI  RIDHA 2397350933  (N) 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 27 -  CHARIF  Bachir 23053092766  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 28 -  CHENAOUA  Ahmed 2390531414  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 29 -  CHENIHAT  Bilal 22054104290  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 30 -  CHENIKHAR  Fateh 2398463730  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 31 -  CHENNI  Saber ayoub 191935074121  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 32 -  CHERCHAFA  Khaled 2300362801  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 33 -  CHERDOUD  Aissa 18075116521  (N) 16.0 15.0 15.53 30 30 15.53

 34 -  CHIKH  Messaoud 2301484701  (N) 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 35 -  DJEDILI  Belkacem 22044091020  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 36 -  DJIDEL  Abdelaziz 2390233645  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 37 -  EL-BAHI  Oualid 171731029008  (N) 16.0 15.0 15.53 30 30 15.53

 38 -  GASMI  Farid 23043093812  (N) 16.0 15.0 15.53 30 30 15.53

 39 -  GUEMACHE  Abdelhadi 2395362161  (N) 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 40 -  GUENDOUZ  Ali 23083069552  (N) 16.0 15.0 15.53 30 30 15.53

 41 -  H'MAIDI  Mohamed 22075105121  (N) 0.0 16.0 7.53 15 15 7.53

 42 -  HAMMOUDI  Maâmar 2396290227  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 43 -  HAMOUD  Rabah 230808273  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 44 -  HANNACHI  Mahmoud 9292304431  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 45 -  HOUACI  Said 23075110631  (N) 0.0 15.5 7.29 15 15 7.29

 46 -  KHODJA  Abderrachid 19075118581  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0
 47 -  LAHLALI  Mohamed-yassine 23085084108  (N) 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 48 -  LAIB  Mohammed 23044097249  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 49 -  LATRACH  Amar 23034088702  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 50 -  LATRAOUI  Salim 2302478931  (N) 16.0 15.0 15.53 30 30 15.53

 51 -  LOUASSA  Moundhir 171733059122  (N) 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 52 -  MEDJADI  Amar 22075116238  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 53 -  MESSAOUDI  Hakim 22054092515  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 54 -  NOUI  Abd Eldjabar 23064095469  (N) 16.0 15.5 15.76 30 30 15.76
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Spécialité: activité physique et sportive scolaire
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 55 -  OUAIL  Farid 2301333841  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 56 -  RABIA  Ilyas 03033096086  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 57 -  RADI  Samir 2001388950  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 58 -  SAIDANI  Selami 23049027501  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 59 -  SAOUDI  Saad 2202388904  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 60 -  SEDIRA  Mohamed 23034091486  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 61 -  SELAMI  Said 23075099862  (N) 16.0 15.75 15.88 30 30 15.88

 62 -  SOUFLI  Aissa 2398826437  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 63 -  TALHI  Fouad 23033066432  (N) 0.0 16.0 7.53 15 15 7.53

 64 -  TALHI  Mustapha 2301333115  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0

 65 -  YAHIAOUI  Mokhtar 2395357699  (N) 0.0 16.0 7.53 15 15 7.53

 66 -  ZAOUI  Abderraouf 171735082132  (N) 0.0 13.25 6.24 15 15 6.24

 67 -  ZENDAGUI  Naime 171736027319  (N) 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 68 -  ZIANE  Amar elfarouk 22095063309  (N) 16.0 16.0 16.0 30 30 16.0
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 24-06-202468 53 15



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits
Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Institut des sciences et techniques des activités physiques et sportives

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

Université de M’Sila

   معهد علوم و تقنيات النشاطات البدنية و الرياضية
جامعة المسيلة

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département d'Education physique     قسم التربية البدنية

C
Master1 Master2

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

activité physique et sportive scolaire
activité physique et sportive éducative

  N°قرار رقم 1420 المؤرّخ في 09 أوت
PV de délibération global

    ABDELHAFID Hamid1 23044091274 11.74 30 11.74 30 11.74 60 13.59 30 16.0 30 14.8 120 Admis(e) (session normale)60

    ABDELLI Yacine2 2301389347 12.42 30 12.42 30 12.42 60 11.74 30 16.0 30 13.87 120 Admis(e) (session normale)60

    AIMEUR Fouzi3 23075116723 11.88 30 11.88 30 11.88 60 14.37 30 16.0 30 15.19 120 Admis(e) (session normale)60

    AMRAOUI Abderrazak4 2301389578 10.46 30 10.46 30 10.46 60 12.83 30 15.76 30 14.3 120 Admis(e) (session normale)60

    AOUICHAT Imad5 23053097289 14.75 30 14.75 30 14.75 60 13.24 30 16.0 30 14.62 120 Admis(e) (session normale)60

    AOUINA Oussama6 23075099779 11.7 30 11.7 30 11.7 60 12.7 30 15.53 30 14.12 120 Admis(e) (session normale)60

    AOURAS Imad7 171735066756 13.97 30 13.85 30 13.91 60 15.06 30 16.0 30 15.53 120 Admis(e) (session normale)60

    BELAID Boualem8 23033093060 10.26 30 10.26 30 10.26 60 10.11 30 15.76 30 12.94 120 Admis(e) (session normale)60

    BELFAR Saïd9 23043098018 11.46 30 11.46 30 11.46 60 11.24 30 16.0 30 13.62 120 Admis(e) (session normale)60

    BENCHARIF  Abdel hak10 2399478188 12.03 30 12.03 30 12.03 60 12.94 30 15.76 30 14.35 120 Admis(e) (session normale)60

    BENDJEDI Youcef11 2301389528 10.65 30 10.65 30 10.65 60 12.56 30 16.0 30 14.28 120 Admis(e) (session normale)60

    BENMAHMOUD
Abdelbasset12 23073070954 11.2 30 11.2 30 11.2 60 12.15 30 15.29 30 13.72 120 Admis(e) (session normale)60

    BENNENI Chemseddine13 21043097763 10.2 30 10.95 30 10.58 60 10.87 30 15.06 30 12.97 120 Admis(e) (session normale)60

    BENSADI Yacine14 23043102882 12.16 30 12.16 30 12.16 60 12.23 30 16.0 30 14.12 120 Admis(e) (session normale)60

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 5Le: 24-06-2024
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 68

48/0

20
0

Taux de réussite: 70.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 29,00



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits
Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Institut des sciences et techniques des activités physiques et sportives

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

Université de M’Sila

   معهد علوم و تقنيات النشاطات البدنية و الرياضية
جامعة المسيلة

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département d'Education physique     قسم التربية البدنية

C
Master1 Master2

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

activité physique et sportive scolaire
activité physique et sportive éducative

  N°قرار رقم 1420 المؤرّخ في 09 أوت
PV de délibération global

    BENTAMEUR Ahmed15 181835093945 11.83 30 13.98 30 12.91 60 10.97 30 14.59 30 12.78 120 Admis(e) (session normale)60

    BOUGUERRA Messaoud16 23044094521 10.76 30 10.76 30 10.76 60 12.17 30 16.0 30 14.09 120 Admis(e) (session normale)60

    BOURASSE Mohamed
elamine17 2398463669 12.16 30 12.16 30 12.16 60 15.4 30 16.0 30 15.7 120 Admis(e) (session normale)60

    BRAHIMI El amine ahmed18 2398463695 12.97 30 12.97 30 12.97 60 13.87 30 16.0 30 14.94 120 Admis(e) (session normale)60

    CHARIF Bachir19 23053092766 11.51 30 11.51 30 11.51 60 13.44 30 16.0 30 14.72 120 Admis(e) (session normale)60

    CHENAOUA Ahmed20 2390531414 12.75 30 12.75 30 12.75 60 14.3 30 16.0 30 15.15 120 Admis(e) (session normale)60

    CHENIHAT Bilal21 22054104290 13.41 30 13.73 30 13.57 60 14.65 30 16.0 30 15.33 120 Admis(e) (session normale)60

    CHENIKHAR Fateh22 2398463730 10.65 30 10.65 30 10.65 60 15.17 30 16.0 30 15.59 120 Admis(e) (session normale)60

    CHENNI Saber ayoub23 191935074121 12.08 30 12.54 30 12.31 60 13.1 30 16.0 30 14.55 120 Admis(e) (session normale)60

    CHERCHAFA Khaled24 2300362801 12.21 30 12.21 30 12.21 60 13.02 30 16.0 30 14.51 120 Admis(e) (session normale)60

    CHERDOUD Aissa25 18075116521 13.58 30 13.58 30 13.58 60 14.45 30 15.53 30 14.99 120 Admis(e) (session normale)60

    DJEDILI Belkacem26 22044091020 12.59 30 14.13 30 13.36 60 15.35 30 16.0 30 15.68 120 Admis(e) (session normale)60

    DJIDEL Abdelaziz27 2390233645 12.8 30 12.8 30 12.8 60 14.38 30 16.0 30 15.19 120 Admis(e) (session normale)60

    EL-BAHI Oualid28 171731029008 12.74 30 11.33 30 12.04 60 12.06 30 15.53 30 13.8 120 Admis(e) (session normale)60

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 68

48/0
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0

Taux de réussite: 70.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 29,00



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total
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Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Institut des sciences et techniques des activités physiques et sportives

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

Université de M’Sila

   معهد علوم و تقنيات النشاطات البدنية و الرياضية
جامعة المسيلة

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département d'Education physique     قسم التربية البدنية

C
Master1 Master2

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

activité physique et sportive scolaire
activité physique et sportive éducative

  N°قرار رقم 1420 المؤرّخ في 09 أوت
PV de délibération global

    GUENDOUZ Ali29 23083069552 11.72 30 11.72 30 11.72 60 10.32 30 15.53 30 12.93 120 Admis(e) (session normale)60

    HAMMOUDI Maâmar30 2396290227 11.19 30 11.19 30 11.19 60 12.36 30 16.0 30 14.18 120 Admis(e) (session normale)60

    HAMOUD Rabah31 230808273 14.22 30 14.22 30 14.22 60 12.7 30 16.0 30 14.35 120 Admis(e) (session normale)60

    HANNACHI Mahmoud32 9292304431 10.54 30 10.54 30 10.54 60 12.38 30 16.0 30 14.19 120 Admis(e) (session normale)60

    KHODJA Abderrachid33 19075118581 15.34 30 15.71 30 15.53 60 15.37 30 16.0 30 15.69 120 Admis(e) (session normale)60

    LAIB Mohammed34 23044097249 11.32 30 11.32 30 11.32 60 11.05 30 16.0 30 13.53 120 Admis(e) (session normale)60

    LATRACH Amar35 23034088702 10.95 30 10.95 30 10.95 60 13.75 30 16.0 30 14.88 120 Admis(e) (session normale)60

    LATRAOUI Salim36 2302478931 10.94 30 10.94 30 10.94 60 13.46 30 15.53 30 14.5 120 Admis(e) (session normale)60

    MEDJADI Amar37 22075116238 12.57 30 13.29 30 12.93 60 14.37 30 16.0 30 15.19 120 Admis(e) (session normale)60

    MESSAOUDI Hakim38 22054092515 11.14 30 13.05 30 12.1 60 13.98 30 16.0 30 14.99 120 Admis(e) (session normale)60

    NOUI Abd eldjabar39 23064095469 10.36 30 10.36 30 10.36 60 11.18 30 15.76 30 13.47 120 Admis(e) (session normale)60

    OUAIL Farid40 2301333841 13.8 30 13.8 30 13.8 60 14.8 30 16.0 30 15.4 120 Admis(e) (session normale)60

    RABIA Ilyas41 03033096086 12.88 30 12.88 30 12.88 60 14.11 30 16.0 30 15.06 120 Admis(e) (session normale)60

    RADI Samir42 2001388950 11.42 30 11.42 30 11.42 60 13.05 30 16.0 30 14.53 120 Admis(e) (session normale)60

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

3/ 5Le: 24-06-2024
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 68

48/0

20
0

Taux de réussite: 70.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 29,00



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits
Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Institut des sciences et techniques des activités physiques et sportives

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

Université de M’Sila

   معهد علوم و تقنيات النشاطات البدنية و الرياضية
جامعة المسيلة

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département d'Education physique     قسم التربية البدنية

C
Master1 Master2

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

activité physique et sportive scolaire
activité physique et sportive éducative

  N°قرار رقم 1420 المؤرّخ في 09 أوت
PV de délibération global

    SAIDANI Selami43 23049027501 14.11 30 14.11 30 14.11 60 15.6 30 16.0 30 15.8 120 Admis(e) (session normale)60

    SAOUDI Saad44 2202388904 12.59 30 13.1 30 12.85 60 14.04 30 16.0 30 15.02 120 Admis(e) (session normale)60

    SEDIRA Mohamed45 23034091486 12.35 30 12.35 30 12.35 60 13.09 30 16.0 30 14.55 120 Admis(e) (session normale)60

    SELAMI Said46 23075099862 11.62 30 11.62 30 11.62 60 11.76 30 15.88 30 13.82 120 Admis(e) (session normale)60

    TALHI Mustapha47 2301333115 14.27 30 14.27 30 14.27 60 12.57 30 16.0 30 14.29 120 Admis(e) (session normale)60

    ZIANE Amar elfarouk48 22095063309 12.63 30 12.55 30 12.59 60 12.04 30 16.0 30 14.02 120 Admis(e) (session normale)60

    BATACHE Imad eddine49 211535080010 10.49 30 9.5 17 10.0 60 10.66 30 8.47 15 9.57 105 Ajourné(e)45

    BELFAR Abderrazak50 2200483717 10.67 30 9.93 22 10.3 60 6.52 12 14.82 30 10.67 102 Ajourné(e)42

    BENBRAHAM Yaakoub51 23043106836 10.48 30 10.48 30 10.48 60 12.49 30 7.53 15 10.01 105 Ajourné(e)45

    BEN OMAR Mohammed52 23087002673 11.96 30 11.96 30 11.96 60 8.82 21 15.76 30 12.29 111 Ajourné(e)51

    BOUDIAF Messaoud53 2302485560 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)00

    BOUREZG Ayoub54 22075115181 9.92 17 10.11 30 10.02 60 7.22 12 14.59 30 10.91 102 Ajourné(e)42

    BOUSSAKRA Mohammed55 23075099852 11.8 30 11.8 30 11.8 60 2.46 05 0.0 00 1.23 65 Ajourné(e)05

    BRAHIMI Ridha56 2397350933 0.04 00 0.0 00 0.02 00 Ajourné(e)00

Nom,prénom et signature des membre
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Institut des sciences et techniques des activités physiques et sportives
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Université de M’Sila

   معهد علوم و تقنيات النشاطات البدنية و الرياضية
جامعة المسيلة

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département d'Education physique     قسم التربية البدنية
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Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

activité physique et sportive scolaire
activité physique et sportive éducative

  N°قرار رقم 1420 المؤرّخ في 09 أوت
PV de délibération global

    CHIKH Messaoud57 2301484701 11.05 30 11.05 30 11.05 60 8.63 21 0.0 00 4.32 81 Ajourné(e)21

    GASMI Farid58 23043093812 11.9 30 11.9 30 11.9 60 9.68 21 15.53 30 12.61 111 Ajourné(e)51

    GUEMACHE Abdelhadi59 2395362161 13.09 30 13.09 30 13.09 60 4.28 07 0.0 00 2.14 67 Ajourné(e)07

    H'MAIDI Mohamed60 22075105121 10.6 30 10.81 30 10.71 60 8.39 21 7.53 15 7.96 96 Ajourné(e)36

    HOUACI Said61 23075110631 11.68 30 11.68 30 11.68 60 5.53 07 7.29 15 6.41 82 Ajourné(e)22

    LAHLALI Mohamed-yassine62 23085084108 14.45 30 14.45 30 14.45 60 0.09 00 0.0 00 0.05 60 Ajourné(e)00

    LOUASSA Moundhir63 171733059122 11.62 30 11.37 30 11.5 60 0.0 00 0.0 00 0.0 60 Ajourné(e)00

    SOUFLI Aissa64 2398826437 11.0 30 11.0 30 11.0 60 6.15 11 16.0 30 11.08 101 Ajourné(e)41

    TALHI Fouad65 23033066432 12.02 30 12.02 30 12.02 60 14.16 30 7.53 15 10.85 105 Ajourné(e)45

    YAHIAOUI Mokhtar66 2395357699 14.0 30 14.0 30 14.0 60 12.06 30 7.53 15 9.8 105 Ajourné(e)45

    ZAOUI Abderraouf67 171735082132 8.89 11 11.12 30 10.0 60 10.13 30 6.24 15 8.19 105 Ajourné(e)45

    ZENDAGUI Naime68 171736027319 12.25 30 11.52 30 11.89 60 10.25 30 0.0 00 5.13 90 Ajourné(e)30
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 1 -  ABDELHAFID  Hamid 23044091274  (N) 10.99 15.33 13.33 13.5 13.31 18 14.0 14.0 14.0 14.0 12 30 13.59

 2 -  ABDELLI  Yacine 2301389347  (N) 12.66 13.66 12.65 12.0 12.66 18 10.0 10.0 13.0 10.43 12 30 11.74

 3 -  AIMEUR  Fouzi 23075116723  (N) 13.33 14.33 12.99 14.5 13.78 18 16.0 14.5 15.0 15.21 12 30 14.37

 4 -  AMRAOUI  Abderrazak 2301389578  (N) 17.0 15.03 11.33 13.0 13.71 18 14.0 8.0 15.0 11.57 12 30 12.83

 5 -  AOUICHAT  Imad 23053097289  (N) 14.58 13.69 16.68 13.0 14.56 18 10.0 11.0 16.5 11.36 12 30 13.24

 6 -  AOUINA  Oussama 23075099779  (N) 12.99 7.99 12.99 14.5 12.44 18 14.5 11.0 15.0 13.07 12 30 12.7

 7 -  AOURAS  Imad 171735066756  (N) 17.67 12.84 14.34 15.5 15.05 18 16.0 14.0 15.5 15.07 12 30 15.06

 8 -  BATACHE  Imad eddine 211535080010  (R) 11.65 10.74 7.31 14.5 11.02 18 11.0 10.0 8.0 10.14 12 30 10.66

 9 -  BELAID  Boualem 23033093060  (N) 10.32 12.17 9.65 11.0 10.69 18 8.0 10.0 11.0 9.29 07 30 10.11

 10 -  BELFAR  Abderrazak 2200483717  (R) 11.68 5.69 6.7 0.0 5.48 04 12.0 1.5 15.5 8.0 08 12 6.52

 11 -  BELFAR  Saïd 23043098018  (N) 9.05 13.02 8.99 16.0 11.91 18 10.0 9.0 15.0 10.29 12 30 11.24

 12 -  BEN OMAR  Mohammed 23087002673  (R) 9.31 6.7 10.65 12.0 10.0 18 5.5 6.5 14.0 7.14 03 21 8.82

 13 -  BENBRAHAM  Yaakoub 23043106836  (N) 12.66 15.0 13.33 11.5 12.98 18 10.5 11.5 16.5 11.79 12 30 12.49

 14 -  BENCHARIF   Abdel Hak 2399478188  (N) 12.33 15.67 12.65 13.0 13.3 18 12.5 11.5 15.0 12.43 12 30 12.94

 15 -  BENDJEDI  Youcef 2301389528  (N) 16.0 13.52 12.67 14.0 13.91 18 10.0 9.5 16.0 10.64 12 30 12.56
 16 -  BENMAHMOUD  Abdelbasset 23073070954  (N) 11.66 7.64 11.99 14.0 11.66 18 11.5 13.5 15.0 12.86 12 30 12.15

 17 -  BENNENI  Chemseddine 21043097763  (N) 10.32 11.67 8.63 14.5 11.34 18 7.5 11.0 16.0 10.21 12 30 10.87

 18 -  BENSADI  Yacine 23043102882  (N) 12.66 12.82 11.99 13.5 12.74 18 11.0 10.5 16.0 11.5 12 30 12.23

 19 -  BENTAMEUR  Ahmed 181835093945  (N) 14.33 16.18 10.99 15.5 14.05 18 9.0 1.0 16.0 6.57 03 30 10.97

 20 -  BOUDIAF  Messaoud 2302485560  (N) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 21 -  BOUGUERRA  Messaoud 23044094521  (N) 16.34 12.84 10.98 13.0 13.03 18 10.5 10.0 15.0 10.93 12 30 12.17
 22 -  BOURASSE  Mohamed elamine 2398463669  (N) 15.34 15.33 15.33 16.0 15.53 18 16.0 14.0 16.5 15.21 12 30 15.4

 23 -  BOUREZG  Ayoub 22075115181  (R) 11.68 9.38 9.05 0.0 6.93 04 12.0 1.0 14.5 7.64 08 12 7.22

 24 -  BOUSSAKRA  Mohammed 23075099852  (N) 0.0 0.66 0.0 0.0 0.13 00 10.0 3.5 0.0 5.79 05 05 2.46

 25 -  BRAHIMI  El amine ahmed 2398463695  (N) 11.66 14.5 12.32 16.0 13.73 18 15.0 13.5 13.0 14.07 12 30 13.87
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 26 -  BRAHIMI  RIDHA 2397350933  (N) 0.0 0.33 0.0 0.0 0.07 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 00 0.04

 27 -  CHARIF  Bachir 23053092766  (N) 12.66 14.34 12.66 14.0 13.4 18 14.0 12.5 15.0 13.5 12 30 13.44

 28 -  CHENAOUA  Ahmed 2390531414  (N) 11.32 12.99 13.32 16.0 13.66 18 16.0 14.0 16.5 15.21 12 30 14.3

 29 -  CHENIHAT  Bilal 22054104290  (N) 11.9 10.15 15.34 16.0 13.81 18 16.0 15.5 16.5 15.86 12 30 14.65

 30 -  CHENIKHAR  Fateh 2398463730  (N) 13.16 16.52 14.33 16.0 15.04 18 16.0 14.5 16.0 15.36 12 30 15.17

 31 -  CHENNI  Saber ayoub 191935074121  (N) 16.51 9.33 14.67 15.5 14.22 18 13.5 9.0 13.0 11.5 12 30 13.1

 32 -  CHERCHAFA  Khaled 2300362801  (N) 12.99 9.47 12.0 16.0 12.89 18 14.5 11.5 14.5 13.21 12 30 13.02

 33 -  CHERDOUD  Aissa 18075116521  (N) 13.99 16.36 15.34 16.0 15.47 18 14.0 11.0 16.0 13.0 12 30 14.45

 34 -  CHIKH  Messaoud 2301484701  (N) 12.66 5.7 10.99 10.0 9.97 14 1.0 10.0 14.0 6.71 07 21 8.63

 35 -  DJEDILI  Belkacem 22044091020  (N) 12.99 16.43 14.67 15.5 14.94 18 16.5 15.5 15.5 15.93 12 30 15.35

 36 -  DJIDEL  Abdelaziz 2390233645  (N) 11.48 12.75 14.33 16.0 13.95 18 16.0 13.5 16.5 15.0 12 30 14.38

 37 -  EL-BAHI  Oualid 171731029008  (N) 14.0 11.34 4.62 14.0 10.65 18 13.5 14.5 14.5 14.07 12 30 12.06

 38 -  GASMI  Farid 23043093812  (N) 12.66 14.16 10.31 11.0 11.76 18 3.0 7.5 15.5 6.71 03 21 9.68

 39 -  GUEMACHE  Abdelhadi 2395362161  (N) 11.99 7.37 6.03 0.0 5.68 04 0.0 0.0 16.0 2.29 03 07 4.28

 40 -  GUENDOUZ  Ali 23083069552  (N) 10.32 13.35 10.67 11.5 11.39 18 8.0 7.5 15.0 8.79 03 30 10.32

 41 -  H'MAIDI  Mohamed 22075105121  (R) 11.0 10.04 10.99 14.0 11.71 18 2.5 1.0 15.0 3.64 03 21 8.39

 42 -  HAMMOUDI  Maâmar 2396290227  (N) 14.33 16.0 13.0 13.0 13.87 18 10.5 8.0 16.0 10.21 12 30 12.36

 43 -  HAMOUD  Rabah 230808273  (N) 11.32 14.33 12.99 12.0 12.63 18 12.0 12.5 16.0 12.79 12 30 12.7

 44 -  HANNACHI  Mahmoud 9292304431  (N) 13.57 11.67 13.67 14.0 13.35 18 10.0 11.0 14.0 11.0 12 30 12.38

 45 -  HOUACI  Said 23075110631  (N) 8.64 10.05 8.04 0.0 6.15 04 0.0 6.0 14.5 4.64 03 07 5.53

 46 -  KHODJA  Abderrachid 19075118581  (N) 17.5 14.36 14.0 15.0 15.07 18 16.0 15.5 16.0 15.79 12 30 15.37
 47 -  LAHLALI  Mohamed-yassine 23085084108  (N) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.5 0.0 0.0 0.21 00 00 0.09

 48 -  LAIB  Mohammed 23044097249  (N) 9.98 16.18 11.66 12.0 12.33 18 8.0 9.5 12.0 9.21 03 30 11.05

 49 -  LATRACH  Amar 23034088702  (N) 15.0 17.34 15.0 14.0 15.17 18 11.0 11.0 16.0 11.71 12 30 13.75

 50 -  LATRAOUI  Salim 2302478931  (N) 10.65 16.02 13.33 13.5 13.38 18 15.0 12.5 12.5 13.57 12 30 13.46

 51 -  LOUASSA  Moundhir 171733059122  (N) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 52 -  MEDJADI  Amar 22075116238  (N) 16.92 12.68 13.33 16.0 14.72 18 15.5 12.0 14.5 13.86 12 30 14.37

 53 -  MESSAOUDI  Hakim 22054092515  (N) 12.32 12.01 14.33 16.0 13.97 18 16.0 11.5 15.5 14.0 12 30 13.98

 54 -  NOUI  Abd Eldjabar 23064095469  (N) 11.99 15.5 14.0 10.5 12.85 18 8.0 8.0 13.5 8.79 03 30 11.18
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 55 -  OUAIL  Farid 2301333841  (N) 12.9 15.36 13.32 16.0 14.45 18 16.0 15.0 14.0 15.29 12 30 14.8

 56 -  RABIA  Ilyas 03033096086  (N) 16.0 11.65 13.0 16.0 14.23 18 15.5 12.0 15.0 13.93 12 30 14.11

 57 -  RADI  Samir 2001388950  (N) 13.66 15.03 13.01 14.0 13.84 18 12.0 11.0 14.5 11.93 12 30 13.05

 58 -  SAIDANI  Selami 23049027501  (N) 16.34 15.5 16.0 16.0 15.97 18 15.5 14.0 17.0 15.07 12 30 15.6

 59 -  SAOUDI  Saad 2202388904  (N) 9.64 13.67 12.99 16.0 13.36 18 16.0 14.0 15.0 15.0 12 30 14.04

 60 -  SEDIRA  Mohamed 23034091486  (N) 11.32 17.68 11.65 13.5 13.35 18 14.0 11.5 12.5 12.71 12 30 13.09

 61 -  SELAMI  Said 23075099862  (N) 10.65 12.32 12.33 13.0 12.19 18 8.5 12.5 15.0 11.14 12 30 11.76

 62 -  SOUFLI  Aissa 2398826437  (R) 10.99 10.72 9.05 0.0 7.06 08 0.0 6.0 16.0 4.86 03 11 6.15

 63 -  TALHI  Fouad 23033066432  (N) 11.99 13.66 12.99 14.0 13.23 18 15.5 15.5 15.5 15.5 12 30 14.16

 64 -  TALHI  Mustapha 2301333115  (N) 10.99 14.84 11.34 14.0 12.77 18 9.0 15.5 12.5 12.29 12 30 12.57

 65 -  YAHIAOUI  Mokhtar 2395357699  (N) 12.65 10.66 12.67 15.5 13.11 18 10.0 10.0 14.0 10.57 12 30 12.06

 66 -  ZAOUI  Abderraouf 171735082132  (N) 9.98 15.59 4.69 13.0 10.42 18 7.5 11.0 12.5 9.71 07 30 10.13

 67 -  ZENDAGUI  Naime 171736027319  (N) 12.4 4.51 11.67 15.5 11.53 18 4.5 10.5 14.0 8.43 07 30 10.25

 68 -  ZIANE  Amar elfarouk 22095063309  (N) 9.22 10.67 11.32 15.0 11.87 18 15.0 8.5 15.5 12.29 12 30 12.04
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